ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 017/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, HOMOLOGA e RATIFICA o ato de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017-2021, junto a
JEFERSSON TIAGO ROCHA DANTAS 09416138444 CNPJ
39.444.259/0001-67 para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM SERIGRAFIA
NA CONFECÇÃO DE FAIXAS, PLACAS, ADESIVOS E
BANNERS PARA O MUNICIPIO DE JAÇANÃ-RN. No
valor global de 12.150,00 (Doze mil, cento e cinquenta reais),
ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Jaçanã – RN, em 02 de Março de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:950AA07D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2021. Edição 2476
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/